ferre? ceruix tua? et frōs tua enea
q̄ eiā p̄ tot signa nō crediderūt
et hoc de q̄rto. Ca.v.

Dicit hoc erat dies festus
iudeorū hic ōnditur in
verbo esse virt? repatia
vel restauratiua vniuersaliter et
non s̄m partem sicut ex supiūs
inducta patet diuisiōe. In sana
cōne em̄ filij reguli ōndit repaci
onem in parte in hac scz morta
li vita. hic autem ostēdit q̄ vir
tus ad fuscitacōem mortuorū et
ad ppetuā est in verbo et hac vir
tute finitur hui? doctrine capitū
līi ppter qd̄ i duas diuidit ptes.
In quaz pma in curaciōe paliti
ci desperati hui? virtutis in ver
bo incarnato vel increato pmit
titur signū. In secūda virt? vt
lis restauratiua toti? mōritatis
supponit docimētū ibi: r̄ndit ita
q; ih̄s et dixit eis amē amē dico
vobis nō pot̄ filius q̄c q̄p̄ a se face
re. Prior hāz p̄cū duo continet
scz pfectōem miraculi et ex hoc co
sequente psecuōem maligni po
puli ibi: dicebāt ergo ei iudei qui
sanctus factus fuerat. In pma hāz
tanguntur duo. In quoꝝ pmo
tanguntur inducētia ad miracu
lū faciendū. In secūda pficiencia
miraculū ibi: hūc ēgoū vi disset
ih̄s. Inducētia autē miraculū q̄
sunt tria scz tēporis sollemnitas
loci reuerēdissima sanctitas et infir
mi maxia nccitas. De t̄pis qdē

sollēmitate. dicit: post hēc nō cōti
nue: s̄ paucis interpositis in qui
b? nichil famosū factū est: erat
dies fest? : qn̄ ipsa sollēmitas iu
deorū exegit ut one masculinum
appareret corā dño Exo. xxiiij. erat
enī hoc sollemitas festi pentheco
stes. festū qd̄ futuris tēpib? do
no spūssanci fuit cōsecrandum
quo purificati festū one in iocun
ditate spūs deinceps ellz celebrā
dum Naū p. Celebra iuda festi
uitates tuas et redde vota tua qz
non adicet vltra ut p̄trāseat in
te belial vniuersus interiēt. Exo
di. xxiiij. sollēmitatez mēlis p̄mit
uoz opis tui q̄c q̄p̄ fecisi agro
celebrabis. In hac sollēmitate p̄
mīcie frugū offerabātur. qz om
nes p̄mīcie nostre spūi gracie et
xp̄o debentur et ideo tunc plenus
spiritusāto a quo flueret spirit?
sanct? omnia restaurās. Ascen
dit ih̄s) cui? omnis actus ascensio
est (iberosolimā) Mat. xx. et Lu
ce. xviiij. ecce ascendim? iberosoli
mā et s̄sumabūtur oia q̄ scripta
sunt de filio hominis Amos. ix.
qui edificat in celo ascensionē su
am q̄rōmia ad celuz ascendere fa
cūt q̄ sua v̄tute sanat et corroborat
hic est ei qui ascētiones in corde
suo disposuit in hac valle lacri
rū misēabiles psōas ad gaudia
celi deducēt. semp̄ ei in festo ascē
dit ut tūc s̄fluentib? vndiqz tur
bis virtutē suam manifestaret

et subleua et eos ad fidem veritatis
Isa-xlii. Tempore accepto exaudiui te et in die salutis auxiliatus sum tui. Est autem iherosolimis et loci describit reueredissima scriptura etas describit autem a quatuor: ab usu sacrificiorum. a hospitate egrotorum. ab angelovisitante locu. ab effectu curacium. dicit autem circa usum vel ritu sacrificiorum usum et abusu denominacionem. dicit ergo (Est autem iherosolimis) tanquam in loco sollem domini cultus (probatica piscina) attende quod in iherusalem erat tres piscinae. quarum prima fuit extra iherusalem collecta de aqua que defluit de montibus et iste colligebatur propter terre caliditatem et ariditatem: et hec piscia vocabatur superior. quia extra ciuitatem fuit in loco eminenti a quo deriuata fluenter in ciuitatem quando necesse fuit et in illa piscina fullones lavabant lanam et panum. **I**sa-vii. et iiiij. **R**e-xviii. Ad extremam aqueductus piscine superioris in via agri fullo mis. **A**lia piscia fuit inter muros ciuitatis collecta de aqua a tectis stillatibus et alijs locis et hec ibi ad communem usum habebatur et tempore belli aliquando in interiori ducebatur ne aqua ciuitati deficeret. **I**sa-xxii. Congregasti aquas piscine inferioris et domum iherusalem viuis scilicet tempore obsidiosis babilonie. **T**ertia piscina fuit circa templum collecta de aquis stillatis

bus a templo et edificiis templi et hec erat ad ablutionem corporum animalium que in sacrificio offerebatur et ad ablutionem sacerdotum quod salomon fecerat mare eneum et lutes ad ablutiones illas perficiendas sicut dicit. **iij.** **R**e-vii. **D**icit hec tristitia nabuchodonosori in babylonem et per ea pauperes effecti iudei in loco illius piscinam in concavitate lapidis in monte templi congregaverunt ubi hostie et sacerdotes laubatur et hoc est quod dicit. **E**st autem iherosolimis circa templum probatice. hoc est ab oue denunciata et denunciata. quod grece probacio latine est ouis. quod maxime de ouibus sacrificia fiebant: et ideo plura quod de alijs animalibus ibi corpora omnium laubatur. piscina propter transversum quod antiphrah dicit quod minimi me pisces habebant (quod gnoiabantur) ab usu aquae hebraice bethsaida. **H**oc est domus pecorum siue pecualis quod ibi corpora pecorum in portico iacebatur donec lauaretur et offeretur et quod usus iste factus fuit tempore status legis. ideo reuerentia habebat totus huius piscine locus quod sacrificij carnes et abluta ab eis sanctificabatur eis. **H**oc significante spusando nostram pecorinam naturam ibi a cooperatoribus et peccatis esse abluedam et ideo fore offerendam. **R**o-xii. **E**xhibeatis corpora vestra hostiam viuentem sanctam deo placenter rationabile sit obsequium vestrum

Pſ. **Lauabo** inter immo. ma. me.
i car. al. t. d. sic ei i nos pſicinā
mūdicie hēm? an tēplū qn ablū
ti aq̄ lacriaz i pñicē mūdiamur
vt pui ſacrificiū dō poffim? offer
re. **pſ.** **Lauabis** met ſu. m. deal.
Vſa. p. **Lauami** i mundi eſtote
auferte malū cogita cōnū vſtīz
ab ocul' meis (**Quīq; portic; ha
bēs**) **H**veneabilitas h̄ loci descri
bit ab hſpitalitatis gr̄cia quia
ibi paupes hſpitabant quoſ ſē
per deus in hoc mundo elegit **Ja
co. ii.** **D**eſ elegit paupes diuites
in fide i heredes regni qd pñmifit
deſ diligēntib; ſe. **A**d hſpitalū
autē pauperes dicit duo. diſtin
ctō em receptaculorū i diuerſita
tem receptorū pauperū. dicit ēgo
qnq; porticus h̄ns hoc ē qnq; re
ceptacula. qz quīq; ſūt modi de
ficiencium pauperz: quidā enim
ſunt pauperes ſolo rerū defectu i
mualitudine corporis i illi habe
bant receptaculum pñmū **Quidā**
autē cum mualitudine habebat
agitacōis i anguſtie inquietudi
ne. ppter quā alijs faciebant in
comodū i h̄j habebat recepta
culū ſecundū. **Quidā** autē habe
bant corporis talement immūdiciam
quā alijs ferre nō poterāt i h̄j be
bant terciam. **Quidā** autē men
tis tantā paciebant insamā ppter
quā itez alijs intollerabiles erāt
i illi habebat porticū q̄tam. alijs
autē quaſi in nouiſſimo erāt ſpū